- 1 -

甘肃省科学技术厅

甘科高函〔2023〕118号

关于甘肃省 2023年第三批更名高新技术

企业名单的公告

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）的要求，经公示通过，现将甘肃省 2023年第三批更名

高新技术企业予以公告，其高新技术企业证书编号和有效期不

变。

附件：甘肃省 2023年第三批更名高新技术企业名单

甘肃省高新技术企业认定管理

工作领导小组办公室（代章）

2023年 5月 29日

- 2 -

附件

甘肃省 2023年第三批更名高新技术企业名单

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 证书编号

1
甘肃云翼文化传播有限

公司
甘肃云翼文化产业有限公司 GR202262000121

2 兰州三磊电子有限公司 兰州三磊检测科技有限公司 GR202062000106